РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.05.2021                                                 с. Джирим                                         № 31

 О проведении публичных слушаний
по вопросу «О внесении изменений
в Генеральный план Джиримского сельсовета
Ширинского района и Правила землепользования                                                                                                                             и застройки муниципального образования                                                                                               Джиримский сельсовет Ширинского района                                                                                                Республики Хакасия»

           В соответствии со ст.ст.28, 44 Федерального закона от 16.10.2003 года                                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет Ширинского района, Совет депутатов   Джиримского сельсовета РЕШИЛ:

1. Провести 21.07.2021 года в 15-00 часов в здании  администрации публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Генеральный план Джиримского сельсовета Ширинского района и Правила землепользования и застройки муниципального образования Джиримский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия».
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Генеральный план Джиримского сельсовета Ширинского района и Правила землепользования и застройки муниципального образования   Джиримский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия» (приложение 1).
3. Настоящее   решение вступает в силу со дня его   опубликования.

Глава Джиримского сельсовета
Ширинского района
Республики Хакасия                               				А.А.Капран

                                                                                       Приложение 1
                                                                                       к решению Совета депутатов
Джиримского сельсовета
[bookmark: _GoBack]          от   18.05.2021 № 31

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений                      в Генеральный план Джиримского сельсовета Ширинского района и Правила землепользования и застройки муниципального образования Джиримский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия

Председатель комиссии:   Капран А.А., глава  Джиримского сельсовета

Члены комиссии:   Николаев И.В., депутат Совета депутатов Джиримского
                                 сельсовета,
                                 Велентеенко Л.В.,  депутат Совета депутатов Джиримского
                                 сельсовета,
  Рябова С.П., специалист 1 категории  администрации
  Джиримского сельсовета (по согласованию)

Обращаться в отдел администрации по телефону    9-91-43.

ПРОЕКТ
изменений в Генеральный план Джиримского сельсовета Ширинского района и Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Джиримский сельсовета Ширинского района.

1 . Земельный участок с кадастровым номером 19:11:080304:122, площадью 20000 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, Джиримский сельсовет, 7 км. юго-западнее с. Джирим, 1.2 км. восточнее автодороги Шира - Новоселово, уч.2, определенный как земли сельскохозяйственного назначения,  изменить с зоны  СХ5 –  зона сельскохозяйственных объектов III класса
(санитарно-защитная зона 300 м) на зону, предусматривающую сельскохозяйственное использование (СХ1).

	Председатель комиссии                                                     А.А.Капран

                Секретарь комиссии                                                            С.П. Рябова